

Presentasjon av styrekandidater ved valget 2025



Roy Aleksander Farstad – På gjenvalg som styreleder

Bosted: Oslo

Alder: 40 år

Jeg har vært aktiv i kreftmiljøet siden jeg var 17 år, først gjennom frivillig arbeid i Ung Kreft, deretter som likeperson i CarciNor (medlem siden 2014), og etter endt studier som daglig leder i pasientforeningen NORILCO siden 2019. Sitter i hovedstyret til FFO, og er medlem i Kontaktforum i Helse- og omsorgsdepartementet.

For meg er det viktig å kunne skape så mye aktivitet som mulig ut til våre medlemmer. Jeg mener at møteplasser, enten fysisk eller digitalt, er med på å bedre hverdagen til vår målgruppe og medlemmer. Siden jeg selv bare var 15 år når min diagnose ble kjent brenner jeg naturlig nok for unge. Å skulle leve et helt liv med kreft gjør at man møter mange utfordringer gjennom hele livet. I den neste perioden min ønsker jeg fortsatt fokus på denne målgruppen.

Jeg har et stort nettverk, er brukerrepresentant i ulike fora og har også andre tillitsverv.



Lisbet Natland – På valg som styremedlem

Bosted: Oslo

Alder: 72

Jeg har juridisk embetseksamen og jobbet som advokat i bank og kredittforsikring, i tillegg til egen advokatpraksis. Jeg er samfunnsengasjert og innehar mange ulike verv, som bl.a. medlem av Bydelsutvalget, Arbeidsutvalget og i Miljø- og byutviklingskomitéen i Ullern bydel og politikeroppnevnt i Oslofjordens Friluftsråd. På fritiden trener jeg både til lands og til vanns, og er turleder/turlederinstruktør i Den norske Turistforening. Jeg er også glad i hagearbeid, og er styremedlem i Oslo Krets av Norsk kolonihageforbund. Blir det noe tid igjen, spiller jeg gjerne bridge.

Som person er jeg utadvendt og sosial. Jeg bor i Oslo, er skilt, har to barn og tre barnebarn. Jeg ble diagnostisert høsten 2023 med tynntarmskreft med spredning til lever. Jeg vil gjerne bidra til å øke kunnskapen om kreftformen og arbeide for mer forskning på området.



Jan-Erik Næss – På valg som styremedlem

Bosted: Åros

Alder: 71

Jobbet i mange år som leder av ulike markedskommunikasjonsbedrifter, før jeg ble generalsekretær i Kongelig Norsk Seilforening i 2001. Har i alle år vært aktiv i ulike styrer, blant annet som styreleder i Sunnaasstiftelsen (2006-2018).

Er i dag pensjonist, men jobber fremdeles litt med mentorvirksomhet.

Jeg er gift med Anne-Mette, og sammen har vi to voksne barn og barnebarn. Jeg er glad i friluftsliv med seiling om sommeren, og ski i marka om vinteren. Jeg brenner for rehabilitering og tilrettelegging for folk med ulike funksjonsnedsettelse.

Jeg ble diagnostisert med to svulster på bukspyttkjertelen høsten 2021, grad 1 og svært lav celledeling. Den ene ble fjernet ved operasjon mars '22, den andre sitter slik til at det er bedre å ha den under kontroll, enn komplikasjoner med å fjerne. Så nå tar jeg lpstyl hver 4. uke som jeg setter selv, og er til CT hvert halvår. Legene sier dette er noe jeg dør med og ikke av.



Birger Solvang – På gjenvalg som 1. varamedlem

Bosted: Oslo

Alder: 76

Jeg var pårørende i 28 år. Sommeren 2023 ble jeg enkemann.

Sammen med min kone var jeg med på Montebellosenteret og stiftet CarciNor i sin tid. Jeg har hatt ulike verv både i hovedstyret og i CarciNor Øst. Helt siden foreningen startet opp med tilbudet har jeg vært likeperson, og har i mange år vært tilknyttet Vardesenteret på Radiumhospitalet.

Jeg har et stort hjerte for CarciNor og brenner spesielt for likepersonarbeidet. Jeg er egentlig pensjonist, men holder på å skrive lærebok innen logistikkfaget sammen med en kollega. Det blir den tredje boken. Har barn og barnebarn.



Gunvor Anita Svorken – På valg som 2. varamedlem

Bosted: Hommelvik

Alder: 53

Jeg er utdannet sykepleier og jobber i lederteamet til hjemmesykepleien i Malvik kommune. Gift og har 2 voksne barn. Ble syk høsten 2019 med NET kreft i tynntarm. Har vært gjennom noen runder med ulik behandling og lever i dag et friskt liv med kronisk sykdom. Med en helsefaglig utdannelse har jeg relativ generell god forståelse og kunnskap om NET kreft og det norske helsevesenet, også fra helsetjenesten sin side. Jeg er opptatt av pasienter og deres pårørende skal møte et helsevesen med kunnskap om NET kreft, både på sykehus, hos fastlege og kommunens kreftsykepleier. Videre er forskning på årsak til utvikling av sykdommen og behandling noe jeg har interesse for.

Til slutt ønsker jeg å sette fokus på det positive ved være engasjert i egen helse. Det vil si å tenke på hva jeg som pasient kan gjøre selv for å leve et friskt liv som mulig.



Kate Langsethagen – På valg som 3. varamedlem

Bosted: Elverum

Alder: 47

Tekst kommer.

Jeg jobber som prosjektleder for markedsføring, kommunikasjon og PR hos Elverum Vekst. Jeg har lang erfaring innen strategiarbeid, kommunikasjon og merkevarebygging, samt erfaring som politisk rådgiver og med lobbyvirksomhet. Min kompetanse innen prosjektledelse og samarbeid på tvers av ulike sektorer gjør meg godt rustet til å bidra som vara inn i CarciNors styre. Jeg er engasjert i lokalsamfunnet og er formannskapsmedlem i Elverum kommune. Jeg har tidligere styreerfaring fra både private og offentlige selskaper, samt i frivillige organisasjoner.

Etter flere år med diffuse symptomer ble jeg våren 2024 betydelig dårligere og det ble funnet en stor svulst i bukspyttkjertelen som viste seg å være NET-kreft. En krefttype jeg ikke ante eksisterte. Jeg ble operert i september 2024 med fjerning av både binyre, milt, nyre og deler av bukspyttkjertelen. Jeg har spredning til lever og går i dag på lpstyl.

Ikke på valg



Anne Kari Anderdal

Bosted: Gol

Alder: 64

Valgt som styremedlem for 2 år på Landsmøtet 2024.

Eg fekk diagnosen NET-kreft i tynntarm med spredning til lever i 2011, etter å ha vore dårleg i mange år. I 1991 fekk eg brystkreft i ein alder av 30 år. Eg har lang erfaring med kreftsjukdom og har vore i miljøet i 34 år (bl.a. tillitsvalt i Hallingdal Brystkreftforening og no også i CarciNor). Eg har to vaksne barn som bur i Oslo og Trondheim, og er så heldig å ha 4 små barnebarn. Eg er ikkje i jobb no, men var regnskapsfører fram til eg vart sjuk.



Svenn A. Hansen

Bosted: Lillesand

Alder: 81

Valgt som styremedlem for 2 år på Landsmøtet 2024.

Jeg er utdannet reklamedesigner, men endte opp med å jobbe på folkehøgskole og videregående skole med kunstfag og mediedesign. Jobber også freelance med varierte oppdrag som bl.a. bokillustrasjoner, logo og trerelieffer. Etter at jeg selv ble operert for net-kreft i 2015 har jeg vært medlem i CarciNor. Jeg begynte å lage sebrabilder som på ulike måter gjenspeiler livet som kreftsyk. Disse bildene har jeg brukt til å formidle informasjon om NET-kreft på utstillinger jeg har hatt.